EDITAL 17/2024, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2024

RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO AO RESULTADO
PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO DO PROCESSO DE
SELEÇÃO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO, OBJETO DO

EDITAL 01/2024

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
Farroupilha – Campus São Borja, nomeado(a) pela Portaria nº 326, de
18/02/2021, DOU de 19/02/2021, no uso de suas atribuições legais, com a
Comissão designada pela Portaria Eletrônica nº 375, de 27 de dezembro de 2023,
tornam público o RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO AO RESULTADO
PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO do Processo Seletivo
Simplificado para a contratação de professor substituto para atuar no ensino
básico, técnico e tecnológico, objeto do Edital 01/2024.

Resultado dos Recursos:

Não houve recursos.

São Borja/RS, 05 de fevereiro de 2024.

ARTÊNIO BERNARDO RABUSKE
Diretor Geral

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
DIRETORIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL

E-mail: cgp.sb@iffarroupilha.edu.br

mailto:prdi@iffarroupilha.edu.br